Rysuv béh Pribraz - 10,9 km - vysledky

Poradi Cislo Krestni
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jméno

Jakub
Vaclav
Lukas
David
Pavel
Jakub
Pavel
Jan
Milos
Oldfich
Radek
Maruska
Marek
Petr
Nela
Daniel
Petr
Karel
Markéta
Ondfrej
lvan
Jarmila
Lucie
Denisa
Alzbéta
Onrej
Jakub
Zuzana
Veronika
JiFi
Radka

Martin

Prijmeni

Blaha
Punda
Tybitancl
Koranda
Beran
Doubal
Krejcar
Shejbal
Marek
Vesely
Benes
Valdu
Salanda
Kosar
Jandova
Somogyi
Blazek
Raftl
Pundova
Kucera
Kuchynka
Tourkova
Hrusova
Vesela
Krejéova
Setka

Tomaschko

Tomaschkova

Pomijova
Pesek
Peskova

Zizkovsky

Pohlavi

Rok

narozeni

1987
1990
1982
1983
1978
1990
1984
1974
1982
1971
2000
1977
1980
1975
1989
1979
1974
1976
1960
1973
1966
1977
1980
1972
1990
1988
2007
1980
1987
1963
1973
1982

Tym

#TYMKLET
RBZ PRAHA
JH Cycling
TriSK €B (JH)
SOS JH
BREZKA
Hlubocka 12°
SKV Ptibraz
Pelhfimov

SOS Jindfichav Hradec

SK K. Retice
Jindfichav Hradec
SRTG LISOV

SRTG CB
#TYMDEJVID
Pfibraz

LOVETIN

RBZ PRAHA

STS Chvojkovice-Brod
SKV

SK Karda$ova Recice

JindfichGv Hradec

Libofezy
Vojtési Pribraz

Horni Lhota

Hluboka nad VItavou
Ral
RaJ

jindrichohradecky
pulmaraton

trat 10,9
km

00:39:42,30
00:39:43,87
00:41:47,38
00:42:58,98
00:43:56,08
00:44:30,72
00:45:38,01
00:45:59,13
00:47:56,51
00:48:39,40
00:49:52,57
00:50:08,26
00:53:07,08
00:53:13,12
00:53:38,20
00:53:43,84
00:55:02,74
00:55:46,30
00:56:15,84
00:56:48,39
00:56:58,78
00:56:59,10
01:00:16,00
01:00:54,91
01:01:07,96
01:01:12,29
01:01:15,15
01:01:16,31
01:11:02,99
01:12:21,59

01:12:21,77

trat 10,9 km tempo
(min/1km)

3:39
3:39
3:50
3:57
4:02
4:05
4:11
4:13
4:24
4:28
4:35
4:36
4:52
4:53
4:55
4:56
5:03
5:07
5:10
5:13
5:14
5:14
5:32
5:35
5:37
5:37
5:37
5:37
6:31
6:38
6:38

Celkovy ¢as

00:39:42,30
00:39:43,87
00:41:47,38
00:42:58,98
00:43:56,08
00:44:30,72
00:45:38,01
00:45:59,13
00:47:56,51
00:48:39,40
00:49:52,57
00:50:08,26
00:53:07,08
00:53:13,12
00:53:38,20
00:53:43,84
00:55:02,74
00:55:46,30
00:56:15,84
00:56:48,39
00:56:58,78
00:56:59,10
01:00:16,00
01:00:54,91
01:01:07,96
01:01:12,29
01:01:15,15
01:01:16,31
01:11:02,99
01:12:21,59

01:12:21,77

00:00:00,00
00:00:01,57
00:02:05,08
00:03:16,67
00:04:13,77
00:04:48,42
00:05:55,71
00:06:16,83
00:08:14,21
00:08:57,10
00:10:10,27
00:10:25,96
00:13:24,77
00:13:30,82
00:13:55,90
00:14:01,53
00:15:20,44
00:16:03,99
00:16:33,54
00:17:06,08
00:17:16,47
00:17:16,80
00:20:33,70
00:21:12,61
00:21:25,65
00:21:29,98
00:21:32,85
00:21:34,01
00:31:20,69
00:32:39,29
00:32:39,47
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Rysuv béh Pribraz - 6,5 km - vysledky

Pofadi Cislo Krestni trat 6,5 km trat 6,5 km tempo Celkovy ¢as

(min/1km)

jméno

1 64
2 58
3 56
4 66
5 69
6 70
7 54
8 65
9 67
10 63
11 71
12 61
13 51
14 68
15 53
16 55
17 62
18 60
19 57
20 52
21 72
22 59

Strdnkalz1

JiFi
Michal
Viéclav
Jan
Pavel
Marek

Martin

Lucie
JiFi
Markéta
Tomas
Tomas

Jifina

Jana

Frantisek

Jana
Matyds
Jana
Petra

Pavel

Markéta

Michaela

Divis
Kamas
Konasek
Setka
Zahour
Neumann

Setka

Tomdaskova
Setka
Vochozkova
Koudelka
Jancura

Miksatkova

Beranova

Poznicek

Pakostova
Olmr
Sobotkova
Zbéankova

Miksatko

Blazkova

Virdikova

Pohlavi Rok . Tym
narozeni

Muz 1975 CBC Team

Muz 1984

Muz 1986 RASTY team !

Muz 2009 Nova Bystfice

Muz 1967 OOBP Kajov

Muz 1999 SKV Lisov

Muz 1990 Jindfichav
Hradec

Zena 1982 Stépanovice

Muz 1960 SKV Pfibraz

Zena 1984 Dycky Pfibraz

Muz 1993

Muz 1992 Pribraz

Zena 1985 TJ Sokol
Ledenice

Zena 1978

Muz 1978 TJ Sokol
Ledenice

Zena 1974

Muz 1992 BREZKA

Zena 1984 SK K. Retice

Zena 2000 Borovany

Muz 1979 TJ Sokol
Ledenice

Zena 1975 Ptibraz

Zena 1977 SRTG LISOV

00:26:26,39
00:26:56,79
00:27:39,98
00:33:01,64
00:33:12,94
00:35:50,87

00:35:51,00

00:35:59,56
00:37:18,06
00:38:45,25
00:38:51,83
00:38:52,72
00:38:53,01

00:39:05,16
00:39:07,62

00:39:33,13
00:39:42,31
00:40:11,92
00:40:33,23
00:41:08,79

00:43:56,37
01:11:02,83

4:04
4:09
4:15
5:05
5:07
5:31

5:31

5:32
5:44
5:58
5:59
5:59

5:59

6:01
6:01

6:05
6:07
6:11
6:14
6:20

6:46
10:56

00:26:26,39
00:26:56,79
00:27:39,98
00:33:01,64
00:33:12,94
00:35:50,87

00:35:51,00

00:35:59,56
00:37:18,06
00:38:45,25
00:38:51,83
00:38:52,72
00:38:53,01

00:39:05,16
00:39:07,62

00:39:33,13
00:39:42,31
00:40:11,92
00:40:33,23
00:41:08,79

00:43:56,37
01:11:02,83

00:00:00,00
00:00:30,40
00:01:13,58
00:06:35,25
00:06:46,55
00:09:24,48
00:09:24,61

00:09:33,17
00:10:51,67
00:12:18,86
00:12:25,43
00:12:26,33
00:12:26,62

00:12:38,76
00:12:41,23

00:13:06,74
00:13:15,92
00:13:45,52
00:14:06,84
00:14:42,40

00:17:29,97
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Rysuv béh Pribraz - 10,9 km - vysledky

Pohlavi: Muz

Pofadi Cislo Krestni
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Strdnka 1z 2

31
22
14

12
20
19
17
25

30

27

29
28
24
26

jméno
Jakub
Vaclav
Lukas
David
Pavel
Jakub
Pavel
Jan
Milos
Oldfich
Radek
Marek
Petr
Daniel
Petr
Karel
Ondrej
lvan
Onfej
Jakub
JiFi

Martin

Prijmeni

Blaha
Punda
Tybitancl
Koranda
Beran
Doubal
Krejcar
Shejbal
Marek
Vesely
Benes
Salanda
Kosar
Somogyi
Blazek
Raftl
Kucera
Kuchyrika
Setka
Tomaschko
Pesek

Zizkovsky

Rok

narozeni

1987
1990
1982
1983
1978
1990
1984
1974
1982
1971
2000
1980
1975
1979
1974
1976
1973
1966
1988
2007
1963
1982

#TYMKLET
RBZ PRAHA
JH Cycling
TriSK CB (JH)
SOS JH
BREZKA
Hlubocka 12°
SKV P¥ibraz
Pelhfimov

SOS Jindrichtv Hradec

Jindfichav Hradec
SRTG LISOV
#TYMDEJVID

Pribraz

LOVETIN

STS Chvojkovice-Brod
SKV

Vojtési Pribraz

Horni Lhota

RalJ

jindrichohradecky
pulmaraton

trat 10,9
km

00:39:42,30
00:39:43,87
00:41:47,38
00:42:58,98
00:43:56,08
00:44:30,72
00:45:38,01
00:45:59,13
00:47:56,51
00:48:39,40
00:49:52,57
00:53:07,08
00:53:13,12
00:53:43,84
00:55:02,74
00:55:46,30
00:56:48,39
00:56:58,78
01:01:12,29
01:01:15,15

01:12:21,59

trat 10,9 km tempo
(min/1km)

3:39
3:39
3:50
3:57
4:02
4:05
4:11
4:13
4:24
4:28
4:35
4:52
4:53
4:56
5:03
5:07
5:13
5:14
5:37
5:37
6:38

Celkovy cas

00:39:42,30
00:39:43,87
00:41:47,38
00:42:58,98
00:43:56,08
00:44:30,72
00:45:38,01
00:45:59,13
00:47:56,51
00:48:39,40
00:49:52,57
00:53:07,08
00:53:13,12
00:53:43,84
00:55:02,74
00:55:46,30
00:56:48,39
00:56:58,78
01:01:12,29
01:01:15,15

01:12:21,59

00:00:00,00
00:00:01,57
00:02:05,08
00:03:16,67
00:04:13,77
00:04:48,42
00:05:55,71
00:06:16,83
00:08:14,21
00:08:57,10
00:10:10,27
00:13:24,77
00:13:30,82
00:14:01,53
00:15:20,44
00:16:03,99
00:17:06,08
00:17:16,47
00:21:29,98
00:21:32,85
00:32:39,29
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Pohlavi: Zena

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Rok y trat 10,9 trat 10,9 km tempo Celkovy ¢as Celkové

jméno narozeni km (min/1km) poradi

1 16 Maruska Valdu 1977 SK K. Redice 00:50:08,26 4:36 00:50:08,26 00:10:25,96 12

2 15 Nela Jandova 1989 SRTG CB 00:53:38,20 4:55 00:53:38,20 00:13:55,90 15

3 13 Markéta Pundova 1960 RBZ PRAHA 00:56:15,84 5:10 00:56:15,84 00:16:33,54 19

4 1 Jarmila Tourkova 1977 §K Kardasova 00:56:59,10 5:14 00:56:59,10 00:17:16,80 22

Recice

5 18 Lucie Hrisova 1980 Jindfichv Hradec 01:00:16,00 5:32 01:00:16,00 00:20:33,70 23

6 9 Denisa Vesela 1972 01:00:54,91 5:35 01:00:54,91 00:21:12,61 24

7 10 Alzbéta Krejcova 1990 Liborezy 01:01:07,96 5:37 01:01:07,96 00:21:25,65 25

8 11 Zuzana Tomaschkovd 1980 01:01:16,31 5:37 01:01:16,31 00:21:34,01 28

9 21 Veronika Pomijova 1987 Hluboka nad 01:11:02,99 6:31 01:11:02,99 00:31:20,69 29
Vitavou

10 23 Radka Peskova 1973 Ral 01:12:21,77 6:38 01:12:21,77 00:32:39,47 31
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Rysuv béh Pribraz - 6,5 km - vysledky

Pohlavi: Muz

Pofadi Cislo Krestnijméno Pfijmeni Rok narozeni Tym trat 6,5 km trat 6,5 km tempo (min/lkm) Celkovy ¢as Casovy odstup  Celkové poradi
1 64 Jifi Divis 1975 CBC Team 00:26:26,39 4:04 00:26:26,39 00:00:00,00 1
2 58 Michal Kamas 1984 00:26:56,79 4:09 00:26:56,79 00:00:30,40 2
3 56 Vaclav Konasek 1986 RASTY team! 00:27:39,98 4:15 00:27:39,98 00:01:13,58 3
4 66 Jan Setka 2009 Nova Bystrice 00:33:01,64 5:05 00:33:01,64 00:06:35,25 4
5 69 Pavel Zahour 1967 OOBP Kajov 00:33:12,94 5:07 00:33:12,94 00:06:46,55 5
6 70 Marek Neumann 1999 SKV Lisov 00:35:50,87 5:31 00:35:50,87 00:09:24,48 6
7 54 Martin Setka 1990 Jindrichiv Hradec  00:35:51,00 5:31 00:35:51,00 00:09:24,61 7
8 67 Jifi Setka 1960 SKV Pfibraz 00:37:18,06 5:44 00:37:18,06 00:10:51,67 9
9 71 Tomas Koudelka 1993 00:38:51,83 5:59 00:38:51,83 00:12:25,43 11

10 61 Tomas Janéura 1992 Pribraz 00:38:52,72 5:59 00:38:52,72 00:12:26,33 12
11 53 Frantisek Poznicek 1978 TJ Sokol Ledenice  00:39:07,62 6:01 00:39:07,62 00:12:41,23 15
12 62 Matyas Olmr 1992 BREZKA 00:39:42,31 6:07 00:39:42,31 00:13:15,92 17
13 52 Pavel Miksatko 1979 TJ Sokol Ledenice  00:41:08,79 6:20 00:41:08,79 00:14:42,40 20
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Pohlavi: Zena

Poradi Cislo Krestnijméno Pfijmeni Rok narozeni Tym trat 6,5 km trat 6,5 km tempo (min/lkm) Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

1 65 Lucie Tomaskova 1982 Stépanovice 00:35:59,56 5:32 00:35:59,56 00:09:33,17 8
2 63 Markéta Vochozkovd 1984 Dycky Pfibraz 00:38:45,25 5:58 00:38:45,25 00:12:18,86 10
g 51 Jifina Miksatkova 1985 TJ Sokol Ledenice 00:38:53,01 5:59 00:38:53,01 00:12:26,62 13
4 68 Jana Beranova 1978 00:39:05,16 6:01 00:39:05,16 00:12:38,76 14
5 55 Jana Pakostova 1974 00:39:33,13 6:05 00:39:33,13 00:13:06,74 16
6 60 Jana Sobotkova 1984 SK K. Retice 00:40:11,92 6:11 00:40:11,92 00:13:45,52 18
7 57 Petra Zbdnkovia 2000 Borovany 00:40:33,23 6:14 00:40:33,23 00:14:06,84 19
8 72 Markéta Blazkova 1975 Pribraz 00:43:56,37 6:46 00:43:56,37 00:17:29,97 21
9 59 Michaela Virsikova 1977 SRTG LISOV 01:11:02,83 10:56 01:11:02,83 DNS
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Rysuv béh Pribraz - déti do 5 let - 150m - vysledky

Poradi Cislo !(Fe’stnl' Prijmeni Pohlavi Rok .
jméno narozeni

1 71 Adam Doubal Muz 2017 Trebon 00:01:00,05 1

2 8 Simon Tybitancl  Muz 2017 JH Cycling 00:01:09,39 2

3 1 Kubdn Kucera Muz 2018 STS 00:01:29,51 3

Chvojkovice-Brod

4 68 Natdlie Pundova Zena 2018 00:01:37,41 4

5 69 Amalie P¥ilepkovd Zena 2018 00:01:44,41 5

6 66 Natdlie Houskovd Zena 2018 00:01:46,61 6
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Rysuv béh Pribraz - déti 6-7 let - 350m - vysledky

Pofadi Cislo Krestnijméno P¥ijmeni Pohlavi Rok narozeni Kategorie Tym Celkové poradi
1 22 Antonin Maly Muz 2015 6-7 let SKV 00:01:31,97 1
2 3 Oliver Hrasa Muz 2015 6-7 let 00:01:36,11 2
3 58 Marek Doubal Mu2 2016 6-7 let Treborn 00:01:44,51 3
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Rysuv béh Pribraz - déti 10-11 let - 700m - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno Pfijmeni Rok narozeni Kategorie Tym Celkové poradi
1 11 Antonin Beran Muz 2011 10-11let SJH  00:02:28,25 1
2 9 Albert Hrasa Muz 2012 10-11 let 00:03:07,46 2
3 65 Monika Krejéovd Zena 2012 10-11 let 00:04:07,66 3
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Rysuv béh Pribraz - déti 12-13 let - 1050 - vysledky

Poradi Cislo Krestni

Prijmeni

Pohlavi

jméno
1 6 Lucie
2 12 Adéla
3 67 Marie

Strdnkalz1

Studlarova
Tomaschkova

Kondaskova

Zena
Zena

Zena

Rok . Kategorie
narozeni

2009 12-13 let
2010 12-13 let
2010 12-13 let

Rudolfov

Hluboka nad
Vitavou

00:05:01,75 1
00:05:23,74 2
00:06:11,00 3
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